
 

2025年 7月 26日 

スフィーダ世田谷 FC 

神谷 高広 

 

そしがや駅前盆踊り参加報告 

 

 

 

7月 26日（土）、スフィーダ世田谷 FCの#26羽柴咲良選手と#30大塚美緒選手が「そしがや駅前盆踊り」

に参加しました。祖師谷商店街振興組合の皆さまを中心に、祖師谷駅前には多くの方々が集まりました。お菓

子プレゼントや多くの模擬店が出展され、とても活気に満ちた賑やかなイベントとなりました。 

盆踊りには、踊り子の方々がいるため、初めての方でも気軽に参加でき、やぐらを中心に自然と輪が広がり、

多くの方が盆踊りに参加されていました。 

地元祖師谷ということもあり、多くの方々に声をかけていただき、温かい応援をいただきました。また、やぐら

の上に特別に上がらせて頂き、クラブの PRや今後の試合に関する告知も行い、多くのご声援と励ましの言葉

を頂戴しました。 

スフィーダ世田谷 FCは、「スフィーダ（挑戦）を通じて、世田谷をもっと楽しくする」というビジョンのもと、地域

とのつながりを大切にしながら、さまざまな活動を通じて世田谷に貢献してまいります。今後ともよろしくお願い

いたします。 

 



 


